



جلسه	روز و تاریخ	ساعت و گروه	سرفصل مطالب	نحوه ارائه	مدرس
۱	-----		آشنایی با درس پرستاری بزرگسالان و سالمندان ۲، طرح درس و قوانین کلاسی. مروری بر آناتومی و فیزیولوژی سیستم ادراری، تاریخچه سلامت، معاینات فیزیکی، تست های تشخیصی و علایم شایع.	- سخنرانی - پرسش و پاسخ - نمایش فیلم معاینات فیزیکی کلیه	زارع
۲	-----		علائم و روش های تشخیصی و درمانی و فرایند پرستاری در سیستیت، آبسه کلیه، پیلونفریت، نفریت. علائم و روش های تشخیصی و درمانی و فرایند پرستاری در تومورهای دستگاه ادراری و سرطان مثانه.	- سخنرانی - پرسش و پاسخ	زارع
۳	-----		علائم و روش های تشخیصی و درمانی و فرایند پرستاری انواع صدمات دستگاه ادراری، سنگ های دستگاه ادراری، مشکلات ادراری (احتباس ادراری، بی اختیاری ادرار، مثانه نوروژنیک).	- سخنرانی - پرسش و پاسخ - نمایش فیلم سنگ شکن کلیه	زارع
۴	-----		علائم و روش های تشخیصی و درمانی در اختلالات مادرزادی و بیماری های عروقی سیستم ادراری و هیدرونفروزیس.	- سخنرانی - پرسش و پاسخ	زارع
۵	-----		- مروری بر آناتومی و فیزیولوژی سیستم تولید مثل زنان. - بررسی تاریخچه سلامتی و ارزشیابی تشخیصی در اختلالات تولید مثل زنان. - عفونت های تناسلی زنان.	- سخنرانی - پرسش و پاسخ	زارع
۶	-----		- نقایص ساختمانی سیستم تولید مثل زنان. - بررسی و درمان مربوط به سرطان سیستم تولید مثل زنان.	- سخنرانی - پرسش و پاسخ	زارع
۷	-----		- مروری بر آناتومی و فیزیولوژی پستان. - روشهای تشخیصی اختلالات خوش خیم و بدخیم پستان. - علایم و مراقبتهای پرستاری از بیماران مبتلا به اختلالات خوش خیم و بدخیم پستان.	- سخنرانی - پرسش و پاسخ	زارع
۸	-----		- مروری بر آناتومی و فیزیولوژی سیستم تولید مثل مردان. - روشهای تشخیصی و مراقبت از بیماران مبتلا به بیماریهای سیستم تولید مثل مردان.	- سخنرانی - پرسش و پاسخ	زارع
۹	-----		- مروری بر آناتومی و فیزیولوژی سیستم قلبی عروقی. - ارزیابی سیستم قلبی عروقی	- سخنرانی - پرسش و پاسخ - نمایش فیلم معاینه فیزیکی قلب	زارع
۱۰	-----		- تستهای تشخیصی سیستم قلبی عروقی. - اختلالات عروق کرونر، علائم و درمان و مراقبتهای پرستاری.	- سخنرانی - پرسش و پاسخ	زارع
۱۱	-----		- اختلالات دریچه ای قلب، علائم و درمان و مراقبت پرستاری. - بیماریهای عفونی قلب، علائم و درمان و مراقبتهای پرستاری.	- سخنرانی - پرسش و پاسخ	زارع
۱۲	-----		عوارض ناشی از بیماریهای قلبی	- سخنرانی. - پرسش و پاسخ	زارع
۱۳	-----		مروری بر آناتومی و فیزیولوژی سیستم عروقی. انواع اختلالات عروقی، علائم و درمان و مراقبتهای پرستاری. اداره و درمان بیماران مبتلا به هیپرتانسیون	- سخنرانی - پرسش و پاسخ - نمایش فیلم عوارض فشار خون	زارع
۱۴	-----		مروری بر آناتومی و فیزیولوژی سیستم تنفسی. ارزیابی سیستم تنفسی و تستهای تشخیصی.	- سخنرانی. - پرسش و پاسخ - نمایش فیلم معاینه فیزیکی تنفس	زارع
۱۵	-----		اداره بیماران مبتلا به اختلالات مجاری تنفس فوقانی.	- سخنرانی. - پرسش و پاسخ	زارع
۱۶	-----		اداره بیماران با اختلالات قفسه سینه و مجاری تنفسی تحتانی	- سخنرانی. - پرسش و پاسخ	زارع
۱۷	-----		اداره بیماران مبتلا به اختلالات مزمن ریوی.	- سخنرانی. - پرسش و پاسخ	زارع

